

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

Kunovský Jaromír

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
<https://www.avast.com/antivirus>



Městský úřad Nová Role, IČO: 00254819

Chodovská 236, 362 25 Nová Role Bank.spoj.: KB a.s., Karlovy Vary – č.ú.: 9005-3021341/0100
Telefon: 353176311 – ústředna 353951110 – starosta 353176323 – místostarosta
353176315 – tajemník 353951778 - Fax

Vážený pan
Jaromír Kunovský

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE:
21. 12. 2015

NAŠE ZN.:
2208/2015/NR

VYŘIZUJE / LINKA:
Svoboda/353176315

NOVÁ ROLE DNE:
28. 12. 2015

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Kunovský,
k Vaší žádosti o poskytnutí informací, která na náš městský úřad přišla 21. 12. 2015, Vám sděluji následující:

- k bodu 1) 270, 90 Kč
- k bodu 2) 47.138,- Kč
- k bodu 3) 565.662,- Kč
- k bodu 4) 11 třída, 11 platový stupeň

S přáním příjemného dne

Bc. Roman Svoboda v.r.
tajemník MěÚ
Nová Role